

Pachet accesorii electrice

I.D.: 88095974

Data publicarii	11.10.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.108,20 RON - 1.108,20 RON

Descriere: 1. 4121/Proiector led SMD slim 30W 6400K Avide - 1bc x 48,75lei/bc = 48,75 lei 2. HT1P040/Foarfece electrician 140mm - 1bc x 22,28lei/bc = 22,28 lei 3. Colier autoblocant plastic 310*4.8 alb - 100bc x 0,25lei/bc = 25,00 lei 4. 8441/Veioza birou BASE E27/40W Neagra Avide - 1bc x 67,24lei/bc = 67,24 lei 5. LD-PN2A60-12/Bec led A60 12W E27 4000K GTV - 1bc x 7,32lei/bc = 7,32 lei 6. GT-SZNT818W-120/Tub led G-TECH 18W 1800lm 4000K Gtv - 19bc x 14,90lei/bc = 283,10 lei 7. 0263/Prelungitor de retea 3P/5M 3X1.5 Entac - 1bc x 37,24lei/bc = 37,24 lei 8. Manusa 684 Electrovolt cl. 0 1000V C545 marimea: 10 - 1bc x 237,00lei/bc = 237,00 lei 9. OS-ITL12W-LED/Plafoniera LED Italia cu senzor 12W 6400K - 1bc x 70,18lei/bc = 70,18 lei 10. Tub neon master TL-D 36W/865 - 17bc x 6,73lei/bc = 114,41 lei 11. Tub neon master TL-D 18W/865 - 1bc x 8,83lei/bc = 8,83 lei 12. Tub neon master TL-D 18W/830 - 1bc x 7,15lei/bc = 7,15 lei 13. Canalet 25*16 - 60ml x 1,52lei/ml = 91,20 lei 14. Eticheta autocolant HIDRANT - 15bc x 5,90lei/bc = 88,50 lei
